２０２１年５月７日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

 「第３０回もみじレディースサッカー大会」開催のお知らせ

公益財団法人広島県サッカー協会と株式会社もみじ銀行では、「第３０回もみじレディー

スサッカー大会」を次のとおり開催しますのでお知らせします。

なお、この大会は平成３年から開催しており、今回で３０回目を迎えます。

１. 名 称 第３０回もみじレディースサッカー大会

２. 主 催 公益財団法人広島県サッカー協会・株式会社もみじ銀行

３. 後 援 中国新聞社

４. 協 賛 株式会社モルテン

５. 目 的
広島県内の女子サッカーチームの相互親睦を図ると共に、広く女子サッ

カー競技の普及振興に寄与することを目的とする。

６. 開 催 日 ２０２１年５月９日・１６日・２２日・２３日の４日間

７. 参加チーム １３チーム

８.

開 催 場 所

および時間

５/ ９(土) １０:３０～ 揚倉山健康運動公園・ツネイシフィールド

５/１６(日) １０:００～ ツネイシフィールド

５/２２(土) １０:３０～ 揚倉山健康運動公園

５/２３(日) １４:００～
決勝

広島経済大学フットボールパーク

【ご来場の皆さまへのお願い】

 本大会は、適切な新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じて開催いたします。ご来場

の際は、ご連絡先の確認や検温、マスクの着用等にご協力をお願いいたします。また、ご体

調不良や発熱の症状がある場合は、ご来場をお控えくださいますようお願いいたします。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 地域振興部 中野 TEL:０８２-２５８-９２６７